
 
             Usnesení  

 ze zasedání Zastupitelstva obce Lenora 
dne 21.5. 2014 v zasedací místnosti OÚ  

 
Přítomni:      Jaroslava Krnáková, Antonín Chrapan, Monika Janáčová, Stanislav Tůma,  
Nepřítomni: Vít Urban,  Adriana Šindelářová, Jan Vaňáč 
Zapsala:       Alena Němcová 
Ověřovatelé zápisu: Antonín Chrapan, Monika Janáčová 
 
1. ZO určuje zapisovatele Alenu Němcovou a ověřovatele zápisu Antonína Chrapana a 

Moniku Janáčovou. 
2. ZO schvaluje program jednání. 
3. ZO projednalo Protokol z jednání hodnotící komise na zakázku Rekonstrukce krytého 

mostu (rechle) v Lenoře, reg. číslo projektu: CZ.1.14/3.2.00/25.02757 a rozhodlo vybrat 
jako zhotovitele stavby uchazeče, který podal nejnižší nabídku ve  výši 2 390 664,- Kč bez 
DPH, a  to SMP CZ,a.s., Pobřežní 667/78, 186 00 Praha. ZO schvaluje  smlouvu o dílo a 
pověřuje starostku podpisem smlouvy o dílo.  

4. ZO schvaluje poskytnutí příspěvku na školní výlet ZŠ  a MŠ Lenora ve výši 3 000,- Kč. 
5. ZO schvaluje poskytnutí příspěvku Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska na akci 

Požární ochrana očima dětí ve výši 1000,- Kč. 
6. ZO projednalo žádosti vlastníků nemovitostí na parcelách st. 455,456 a 457, k. ú. Lenora o 

odprodej části pozemku 103/1. ZO rozhodlo zveřejnit záměr na prodej části pozemků 
103/1 dle přiloženého zákresu v katastrální mapě. Geometrický plán pro rozdělení 
pozemku pořídí budoucí kupující na vlastní náklady.  

7. ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č. 4/2014. 
8. ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č. 5/2014. 
9. ZO schvaluje roční účetní závěrku obce Lenora, IČ: 00250538,  za rok 2013. 
10. ZO Lenora schvaluje roční účetní závěrku PO obce Lenora „Základní škola Lenora a 

Mateřská škola Lenora“, IČ: 70996342, za rok 2013. 
11. ZO schvaluje výsledek hospodaření obce (VH) Lenora za rok 2013 a jeho rozdělení. VH 

hospodářské činnosti obce Lenora za rok 2013 v částce 35 462,26 Kč bude převeden do 
rozpočtu obce. VH bytového fondu (BF) obce Lenora za rok 2013 v částce 235 170,24 Kč 
bude ponechán na účtu BF ve prospěch oprav BF a přeúčtován z č.ú. 431 000 na č.ú. 
432 000. Daně z příjmu právnických osob z HČ obce Lenora v částce 8 265,- Kč a z BF 
obce Lenora v částce 107 388,- Kč budou převedeny do rozpočtu obce.  

12. ZO schvaluje HV z důvodu zaúčtování významných chyb: v  roce 2005: 203 490,- Kč na 
straně MD účtu 408 000, v roce 2011: 575 967,- Kč na straně D účtu 408 000, které budou 
proúčtovány proti účtu 432 300 obec, a v  roce 2012: 54 335, 72 Kč na straně D účtu 
408 001, která bude zaúčtována proti účtu  432 000 BF.  

13. ZO schvaluje Smlouvu o poskytnutí daru na pořízení Změny č. 3 Územního plánu  mezi 
K.N. a Obcí Lenora.  

14. ZO schvaluje Smlouvu o poskytnutí daru na pořízení Změny č. 3 ÚP Lenora mezi D. B. a 
Obcí Lenora.  

OBEC  LENORA 



15. ZO schvaluje Smlouvu o bezúplatném převodu vlastnictví evid. č. 1429334036 mezi Obcí 
Lenora a Českou republikou – Ministerstvem obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha 6. 
Předmětem smlouvy je převod nemovitosti - jiné stavby bez č.p. /č.e. na st. parc. 576 
(objekt stálého lehkého opevnění VEČ 497).  
 
 
 
 
 
 


